

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 1 de agosto de 2023

Ano XI - Edição nº 01495 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Cândido Sales publica



Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br

### Diário Oficial do **Município** 002

## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO						
<ul> <li>RESULTADO PROCESSO SELETIVO CONSELHEIRO TUTELAR 2023; PORTARIA № 900/2023 - EXONERAÇÃO RILDO PEREIRA DE SOUZA.</li> </ul>						

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Outros



#### NSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CÂNDIDO SALES



PROCESSO SELETIVO - 01/2023 ORGANIZAÇÃO: IBEC

	RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO							
CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE								
INSCRIÇÃO	NOME	INF	CE	PONTOS	POSIÇÃO	RESULTADO		
0000064	TIAGO MARES VIANA PIONEIROS	8,00	16,00	24,00	1°	Classificado		
0000066	DANIEL DE JESUS TEIXEIRA	7,00	17,00	24,00	2°	Classificado		
0000025	DANIEL OLIVEIRA SOUSA	8,00	13,00	21,00	3°	Classificado		
0000049	JOVANEI ANIBAL DOS SANTOS	4,00	15,00	19,00	4°	Classificado		
0000046	ROSEMARY DIAS ROCHA	6,00	12,00	18,00	5°	Classificado		
0000053	ROMAR RODRIGUES DE SOUZA	6,00	12,00	18,00	6°	Classificado		
0000036	GUIORLEY NUNES FARIAS	5,00	13,00	18,00	7°	Classificado		
0000033	ANTONIO MARCOS COSTA FRANÇA ALMEIDA	4,00	13,00	17,00	8°	Classificado		
0000015	SIMONE LIMA DE OLIVEIRA	5,00	12,00	17,00	9°	Classificado		
0000041	DIOGO DE SOUSA SANTOS	6,00	10,00	16,00	10°	Classificado		
0000029	DOMINGOS COSTA ROCHA	4,00	12,00	16,00	11°	Classificado		
0000003	JEFFERSON DE JESUS ROCHA	4,00	11,00	15,00	12°	Classificado		
0000010	LUCIANO PEREIRA DE SOUSA	5,00	10,00	15,00	13°	Classificado		

Página 1 de 1

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Cândido Sales



Prefeitura de DIDO SALES-BA GOVERNO PRESENTE, GESTÃO EFICIENTE

**GABINETE DO PREFEITO** 

#### PORTARIA Nº 900, DE 25 DE JULHO DE 2023.

"Dispõe sobre a exoneração do Sr. Rildo Pereira de Sousa e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e XXI da Lei Orgânica do Município,

#### **RESOLVE:**

Art. 1º- EXONERAR, o Sr. RILDO PEREIRA DE SOUZA, do cargo de Gerente de Serviços Públicos.

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogandose todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA. 25 DE JULHO DE 2023.

## Maurílio Lemos das Virgens

Prefeito do Município de Cândido Sales

#### Hélio Fortunato Pereira Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba